maurone. Similiter et vobis iohanni et urso 

filii ursi mucilo. et maurum filiis constantini 

de rosa. et urso mastalo seu mauro genitorem 

et filio. et leoni filio mauri deiusto. quam et 

vobis constantino filius iohannis deiusto. et 

constantino filio leonis mastatola. et vobis 

urso et mauro filio sergii pironti. seu et vobis 

leoni rogadeum. et urso filius sergii de mauro 

rogadeum. et leoni filius mauri de eufimia. 

Qui estis parentes et commanentes de loco 

rabelli. hanc chartulam venditionis et quod 

inspirante domini clementia. Placuit vobis 

fabricare et dedicare ecclesia ad honorem 

beati iohannis precursoris domini atque 

baptiste in eodem loco rabelli pro 

redemptione animabus vestris cepistis nobis 

loqui. ut si vobis venderemus ipsum 

insertetum quod habuimus ividem in loco 

rabelli at toranum propria de ipse ecclesie 

vestra sancti iohannis ividem suprascripta 

hecclesia faceretis. et tota ipsa terra de 

suprascripto inserteto in predicta hecclesia 

daretis. Quapropter et nos considerantes 

vestram bonam voluntatem. et considerantes 

iterum quod melior eveniret at pars nostre 

hecclesie predicte sancti iohannis si vobis 

vendiremus predictum insertetum ut ividem 

suprascriptam hecclesiam faceretis et de ipsis 

solidis pararemus aliam hereditatem ad 

predictam hecclesiam nostram sancti 

iohannis. quam si ipsum predictum insertetum 

haberemus et frugiaremus. ideo a presenti die 

et tempore prona atque spontanea volumtate. 

Venumdedimus atque et in presenti cessimus 

et contradidimus vobis omnibus suprascriptis 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nei tempi del decimo 

settimo anno del signore Sergio, glorioso duca e 

patrizio imperiale, e nel quarto anno del signore 

Giovanni, suo figlio, glorioso duca, nel giorno 

quindicesimo del mese di maggio, prima 

indizione, amalfe. Certo è che io Giovanni 

presbitero, figlio di domino Pietro presbitero di 

san Giovanni de aquola, dal giorno presente 

con prontissima volontà abbiamo ritenuto 

opportuno scrivere e confermare a voi Giovanni, 

figlio di Urso de maurone, ed anche a voi 

Giovanni e Mauro, fratelli, figli di Leone 

rogadeum, nonché a voi Sergio e Urso e 

Giovanni e Bono, fratelli, figli del fu Stefano de 

urso maurone, similmente anche a voi 

Giovanni e Urso, figli di Urso mucilo, e Mauro, 

figlio di Costantino de rosa, e Urso Mastalo e 

Mauro, genitore e figlio, e Leone, figlio di 

Mauro deiusto, ed anche a voi Costantino, figlio